

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS	
NO. DE CUENTA:	0171219308

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA REVOLUCION 11 AYOTLAN 47930 AYOTLAN 0074 - 0457 **FECHA** 2018-02-13 **HOJA** 001

RFC. SIF861118 HCS PERIODO 01/01/2018 A 13/02/2018

SUCURSAL 0457	AYOTLAN	PLAZA 115	MONEDA PESOS MEXICANOS
CARGOS (-)	2	ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO FINAL
		0.28	16,065.33
			16,065.61

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
02-01-2018	01-01-2018	INTERESES GANAD	00.14	16,065.47
01-02-2018	01-02-2018	INTERESES GANAD	00.14	16,065.61



DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: **0189461027**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA 2018-02-13 HOJA 001

RFC. SIF861118 HCS PERIODO 01/01/2018 A 13/02/2018

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS
9 CARGOS (-)	3 ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
18,924.42	14,529.29	379,053.83
		SALDO OPERATIVO FINAL
		374,658.70

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
02-01-2018	01-01-2018	INTERESES GANAD	03.50	379,057.33
02-01-2018	01-01-2018	COM CHQ LIBRADO	-224.00	378,833.33
02-01-2018	01-01-2018	IVA COM CHEQUES	-35.84	378,797.49
16-01-2018	16-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000457	-715.00	378,082.49
18-01-2018	18-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000459	-1,853.00	376,229.49
19-01-2018	19-01-2018	DEPOSITO EN EFE 0000782	14,522.50	390,751.99
25-01-2018	25-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000458	-3,199.70	387,552.29
26-01-2018	26-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000456	-1,500.00	386,052.29
31-01-2018	31-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000462	-11,304.08	374,748.21
01-02-2018	01-02-2018	INTERESES GANAD	03.29	374,751.50
01-02-2018	01-02-2018	COM CHQ LIBRADO	-80.00	374,671.50
01-02-2018	01-02-2018	IVA COM CHEQUES	-12.80	374,658.70


DIRECCIÓN

DIF
 ADMINISTRACIÓN 2015-2018

JIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: 0182354233

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 21
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0487

FECHA 2018-02-13 HOJA 001

RFC. SIF861118 HCB PERIODO 01/01/2018 A 13/02/2018

SUCURSAL	AYOTLAN	PLAZA	MONEDA
0457	AYOTLAN	115	PESOS MEXICANOS
28	CARGOS (-)	8	ABONOS (+)
298,959.22-		285,940.19	
SALDO OPERATIVO INICIAL			419,884.48
SALDO OPERATIVO FINAL			406,865.45

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
02-01-2018	01-01-2018	INTERESES GANAD	04.35	419,888.83
02-01-2018	01-01-2018	COM CHQ LIBRADO	-304.00	419,584.83
02-01-2018	01-01-2018	IVA COM CHEQUES	-48.64	419,536.19
02-01-2018	02-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000390	-7,000.00	412,536.19
04-01-2018	04-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000340	-957.00	411,579.19
09-01-2018	09-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000358	-2,720.00	408,859.19
11-01-2018	11-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000391	-1,237.00	407,622.19
12-01-2018	12-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000371	-4,117.30	403,504.89
12-01-2018	12-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000369	-2,393.60	401,111.29
15-01-2018	15-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000394	-36,378.00	364,733.29
15-01-2018	15-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000395	-10,000.00	354,733.29
15-01-2018	15-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000392	-69,248.20	285,485.09
15-01-2018	15-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000393	-19,274.16	266,210.93
16-01-2018	16-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000366	-4,988.00	261,222.93
16-01-2018	16-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000387	-9,860.00	251,362.93
17-01-2018	17-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000382	-1,508.00	249,854.93
18-01-2018	18-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000399	-2,864.00	246,990.93
19-01-2018	19-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000398	-2,791.03	244,199.90
22-01-2018	22-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000400	-13,771.27	230,428.63
26-01-2018	26-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000397	-1,092.00	229,336.63
30-01-2018	30-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000396	-900.38	228,436.25
30-01-2018	30-01-2018	DEPOSITO CHEQUE 0000812	660.00	229,096.25
30-01-2018	30-01-2018	DEPOSITO CHEQUE 0000813	254,793.00	483,889.25
30-01-2018	30-01-2018	DEPOSITO EN EFE 0000814	3,160.00	487,049.25
30-01-2018	30-01-2018	DEPOSITO EN EFE 0000815	365.00	487,414.25
30-01-2018	30-01-2018	DEPOSITO EN EFE 0000816	2,100.00	489,514.25
30-01-2018	30-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000386	-1,715.28	487,798.97
31-01-2018	31-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000408	-10,000.00	477,798.97
31-01-2018	31-01-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000401	-68,826.60	408,972.37
01-02-2018	01-02-2018	INTERESES GANAD	02.84	408,975.21
01-02-2018	01-02-2018	COM CHQ LIBRADO	-336.00	408,639.21
01-02-2018	01-02-2018	IVA COM CHEQUES	-53.76	408,585.45
01-02-2018	01-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000407	-20,000.00	388,585.45
01-02-2018	01-02-2018	DEPOSITO EN EFE 0000824	24,855.00	413,440.45



IZLIA BOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: 0182354233

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA: 2018-02-13 HOJA: 002

RFC: SIF861118 HCB PERIODO 01/01/2018 A 13/02/2018

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	115	PESOS MEXICANOS
28	8	
CARGOS (-)	ABONOS (+)	
298,969.22	285,540.15	
SALDO OPERATIVO INICIAL		SALDO OPERATIVO FINAL
419,884.40		406,865.45

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
02-02-2018	02-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000410	-4,400.00	409,040.45
07-02-2018	07-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000402	-2,175.00	406,865.45



JIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.